

Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 57 49 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. januar 2019.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018 2. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Modervirksomhed	FLENSTED Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulentydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 778 t.kr. mod 466 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 823 t.kr. mod 768 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2017 erhvervet projekt-/investeringsejendom på Kræmmergade 5, 9240 Nibe. Ejendommen stod færdig ultimo april og er udlejet til JEM&FIX fra 1. maj 2017 på en længere uopsigelig lejekontrakt.

Den forventede udvikling

For næste år forventes en aktivitet og resultat (ekskl. værdiregulering) på det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2018</u>	<u>18/4 - 31/12 2017</u>
Bruttofortjeneste	777.577	465.538
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	500.000	711.000
Driftsresultat	1.277.577	1.176.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	-221.635	-191.227
Resultat før skat	1.055.942	985.311
Skat af årets resultat	-232.623	-216.916
Årets resultat	823.319	768.395
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	823.319	768.395
Disponeret i alt	823.319	768.395

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Investeringsejendomme	11.000.000	10.500.000
Materielle anlægsaktiver i alt	11.000.000	10.500.000
Anlægsaktiver i alt	11.000.000	10.500.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.451	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	22.220
Tilgodehavender i alt	17.451	22.220
Likvide beholdninger	2.634	2.657
Omsætningsaktiver i alt	20.085	24.877
Aktiver i alt	11.020.085	10.524.877

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500.000
5 Overført resultat	1.591.714	768.395
Egenkapital i alt	2.091.714	1.268.395
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	432.159	239.136
Hensatte forpligtelser i alt	432.159	239.136
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.674.011	5.049.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.331.597	3.537.464
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.005.608	8.586.749
Gældsforpligtelser	382.056	381.819
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.349	3.151
Selskabsskat	39.600	0
Anden gæld	55.099	38.127
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	490.604	430.597
Gældsforpligtelser i alt	8.496.212	9.017.346
Passiver i alt	11.020.085	10.524.877
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2018	18/4 - 31/12 2017
1. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret afkastkrav	500.000	711.000
	500.000	711.000
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	101.902	93.913
Andre finansielle omkostninger	119.733	97.314
	221.635	191.227
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	9.789.000	0
Tilgang i årets løb	0	9.789.000
Kostpris 31. december 2018	9.789.000	9.789.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2018	711.000	0
Årets regulering til dagsværdi	500.000	711.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	1.211.000	711.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	11.000.000	10.500.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	768.395	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>823.319</u>	<u>768.395</u>
	<u>1.591.714</u>	<u>768.395</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.056 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 11.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 40 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
